

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

BANQUE BIA

Société Anonyme au capital de 158.100.000 Euros
Siège social : 67, avenue Franklin Roosevelt - 75008 Paris
302 590 070 R.C.S. Paris

Situation trimestrielle au 30 Juin 2024
(En milliers d'Euros)

Actif	30-juin-25	30-juin-24
Caisse, banques centrales, ccp	2 553 416	5 388 858
Effets publics et valeurs assimilées		0
Créances sur les établissements de crédit	576 860 248	462 571 783
Opérations avec la clientèle	94 481 807	106 875 953
Obligations et autres titres à revenu fixe	16 339 243	18 127 944
Actions et autres titres à revenu variable	1 187 621	1 290 193
Participations et autres titres détenus à long terme	43 524	100 082
Parts dans les entreprises liées		0
Credit-bail et location avec option d'achat		0
Location simple		0
Immobilisations incorporelles	2 518 527	24 645
Immobilisations corporelles	655 185	729 976
Capital souscrit non versé		0
Actions propres		0
Comptes de négociation et de règlement		0
Autres actifs	2 247 634	1 861 056
Comptes de régularisation	7 367 359	1 143 760
Total de l'actif	704 254 564	598 114 250

Passif	30-juin-25	30-juin-24
Banques centrales, ccp		
Dettes envers les établissements de crédit	281 789 356	214 367 369
Opérations avec la clientèle	289 871 127	238 517 221
Dettes représentées par un titre		
Autres passifs	1 681 658	1 057 072
Comptes de régularisation	4 019 987	17 596 239
Comptes de négociation et de règlement		
Provisions pour risques et charges	5 130 050	5 229 754
Dettes subordonnées		
Fonds pour risques bancaires généraux		
Capitaux propres hors FRBG		
Capital souscrit	158 100 000	158 100 000
Primes d'émission		
Reserves	1 816 000	1 816 000
Ecart de réévaluation		
Provisions réglementées et subventions d'invest		
Report à nouveau (+/-)	-39 870 315	-44 050 925
Résultat de l'exercice (+/-)	1 716 700	5 481 520
Résultat en instance d'affectation		
Total du passif	704 254 564	598 114 250

Hors-Bilan	30-juin-25	30-juin-24
Engagements donnés :		
Engagements de financement	4 266 212	2 787 921
Engagements de garantie	254 961 734	250 772 032
Engagements sur titres		
Engagements reçus :		
Engagements de financement		
Engagements de garantie	36 900 478	20 702 737
Engagements sur titres		

Compte de résultat	30-juin-25	30-juin-24
+ Interets et produits assimilés	14 881 301	16 245 007
- Interets et charges assimilées	-8 736 930	-8 615 858
+ Produits sur opérations de crédit-bail et assimilées		0
- Charges sur opérations de crédit-bail et assimilées		0
+ Produits sur opérations de location simple		0
- Charges sur opérations de location simple		0
+ Revenus des titres à revenu variable		0
+ Commissions (produits)	1 067 774	480 623
- Commissions (charges)	-152 553	-267 160
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociation	-45 675	158 150
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de placement et assimilés	492 753	-96 394
+ Autres produits d'exploitation bancaire	11 400	2 358
- Autres charges d'exploitation bancaire	-32 407	0
Produit net bancaire	7 485 661	7 906 725
- Charges générales d'exploitation	-5 716 135	-6 073 747
- Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobilisations incorporelles et corporelles	-57 168	-65 026
Résultat brut d'exploitation	1 712 358	1 767 952
Coût du risque		3 697 561
Résultat d'exploitation	1 712 358	5 465 513
+/- Gains ou pertes sur actifs immobilisés	7 057	17 173
Résultat courant avant impôts	1 719 415	5 482 686
+/- Résultat exceptionnel	-2 715	-1 167
- Impôts sur les bénéfices (+/-)		0
+/- Dotations/reprises de frbg et provisions réglementées		0
Résultat net	1 716 700	5 481 520